ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В КАЛАЧЕЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

[bookmark: _GoBack]27 августа 2018 года                                                                                      г. Калач

           Присутствуют члены Совета:
Бондарева М.Л., Васильченко С.А., Исаева Е.А., Усков А.В., Шишкина М.П.
           Ведёт заседание Котолевский Н.Т. – глава администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области, председатель Совета по противодействию коррупции в Калачеевском муниципальном районе.
Повестка дня:

1. «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Калачеевского муниципального района на 2018-2020 годы».
Докладчик: Бондарева М.Л. - руководитель аппарата администрации Калачеевского муниципального района, заместитель председателя Совета по противодействию коррупции.

По итогам обсуждения вопросов повестки дня, Совет по противодействию коррупции  РЕШИЛ:
1.  Утвердить План работы Совета по противодействию коррупции на территории Калачеевского муниципального района на 2018-2020 годы».

Председатель Совета                     ___________________     Н.Т. Котолевский

Секретарь Совета                           ___________________     М.П. Шишкина